
Uchwała Nr 160/2020 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w  sprawie umorzenia  postępowania  nadzorczego  wobec  części  uchwały  Rady  Miejskiej
w Poniatowej.

Na  podstawie  art.  105  §  1  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506 z późn. zm.) -
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 

uchwala, co następuje: 

umarza  się  postępowanie  nadzorcze  wszczęte  w celu  stwierdzenia  nieważności  części  uchwały
Nr XXIII/131/20 Rady Miejskiej  w Poniatowej  z  dnia  11  lutego 2020 roku w sprawie  zmiany
uchwały budżetowej na 2020 r.

UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr 115/2019 z dnia 25 lutego 2020 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Lublinie wszczęło postępowanie nadzorcze wobec części uchwały Rady Miejskiej w Poniatowej,
o której mowa w sentencji uznając, że jej postanowienia naruszają prawo w sposób istotny. 

W uchwale dotyczącej  wszczęcia  postępowania nadzorczego Kolegium wskazało sposób
i  termin  dostosowania  kwestionowanej  uchwały  do  obowiązującego  prawa.  Rada  Miejska
w Poniatowej 13 marca 2020 r. podjęła uchwałę Nr XXIV/136/20 w sprawie zmiany wieloletniej
prognozy finansowej, w której dostosowała wydatki na zadanie: „Rewitalizacja Poniatowej szansą
na  ożywienie  społeczno-gospodarcze  Gminy  Poniatowa” do  kwoty  ustalonej  na  to  zadanie
w uchwale budżetowej.

W związku z powyższym wszczęte postępowanie nadzorcze stało się bezprzedmiotowe, co
w świetle art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w związku z art. 105
§ 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego dało Kolegium RIO w Lublinie podstawę do
jego umorzenia. 

Otrzymuje: 
1. Rada Miejska w Poniatowej,
2. Burmistrz Poniatowej.


